
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

2Ч .Ш .п?м ША Ы

Про бюджет Коростишівської 
міської територіальної 
громади на 2025 рік

0651200000 
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним Кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійних комісії міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити на 2025 рік:
1.1. Доходи бюджету Коростишівської міської територіальної громади 

(далі -  бюджет громади) у сумі 305 286 700 гривень, у числі доходи загального 
фонду бюджету громади 297 519 700 гривень, та доходи спеціального фонду 
бюджету громади 7 767 000 гривень, згідно з додатком 1 цього рішення.

1.2. Видатки бюджету громади у сумі 305 286 700 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду бюджету громади 290 893 700 гривень, та видатки 
спеціального фонду бюджету громади 14 393 000 гривень.

1.3 Профіцит за загальним фондом бюджету громади у сумі 6 626 000 
гривень, напрямом використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з 
додатком 2 до цього рішення.

1.4 Дефіцит за спеціальним фондом бюджету громади у сумі 6 626 000 
гривень, джерелом покриття якого визначити надходження із загального фюнду 
до бюджету розвитку (спеціального фонду), згідно з додатком 2 до цього 
рішення.



1.5 Оборотний залишок бюджетних коштів бюджету громади у розмірі 
50 000 гривень, що становить 0,03 відсотка видатків загального фонду бюджету 
громади, визначеним цим пунктом.

1.6 Резервний фонд бюджету громади у розмірі 350 000 гривень, що 
становить 0,16 відсотка видатків загального фонду бюджету громади, 
визначеним цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету громади на 2025 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4, 4.1 
до цього рішення.

4. Затвердити розподіл витрат бюджету громади на реалізацію 
місцевих/регіональних програм у сумі 56 617 750,00 гривень згідно з додатком 
6 до цього рішення.

5. Установити, що у загальному фонді бюджету громади на 2025 рік до 
доходів загального фонду бюджету громади належать доходи, визначені 
статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтею 97 
Бюджетного кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 
громади на 2025 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 69 і Бюджетного 
кодексу України.

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 1 
статті 71 Бюджетного кодексу України;

7. Установити, що у 2025 році, кошти, отримані до спеціального фонду 
бюджету громади згідно з відповідними пунктами статтею 69і Бюджетного 
кодексу України спрямовуються на реалізацію заходів, визначених статтями 89, 
91 Бюджетного кодексу України, а кошти отримані до спеціального фонду 
згідно з пунктом 10 частини 1 статті 71 Бюджетного кодексу України 
спрямовується відповідно на реалізацію заходів, визначених частиною 2 статті 
71 Бюджетного кодексу України.

8. Визначити на 2025 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками бюджету громади видатки загального фонду 
на:

- оплату праці працівників бюджетних установ;
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв;



- соціальне забезпеченння;
- поточні трансферти місцевим бюджетам.
9. Надати право фінансовому управлінню Коростишівської міської ради в 

межах поточного бюджетного періоду здійснювати на конкурсних засадах 
розміщення тимчасово вільних коштів міського бюджету громади на депозитах, 
з подальшим поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного 
періоду, з урахуванням вимог статті 16 Бюджетного кодексу України.

10. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право виконавчому комітету Коростишівської міської ради в особі фінансового 
управління міської ради отримувати у порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України позики на покриття тимчасових касових розривів бюджету 
громади, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в 
межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного 
бюджетного періоду.

11. Головним розпорядниками коштів бюджету громади:
1) затвердити паспорти бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набраная чинності цим рішенням;
2) здійснювати управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) забезпечити доступність інформації про бюджет відповідно до 
законодавства, а саме:

публічне представлення та публікації інформації про виконання 
бюджетних програм та показників, бюджетні призначення щодо яких визначені 
цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 
Міністерством фінансів України, до 15 березня 2026 року;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів;

4) забезпечити контроль за взяття бюджетних зобов'язань розпорядниками 
бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачами бюджетних коштів і 
здійснення витрат бюджетних коштів;

5) забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 
зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 
кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, 
затверджених у кошторисі.

12. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2025 року.



13. Додатки № 1- 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
14. Міській раді забезпечити публікацію цього рішення не пізніше ніж 

через 10 днів з дня його підписання відповідно до частини 4 статті 28 
Бюджетного кодексу України.

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
бюджету та комунальної власності та секретаря міської ради Юрія 
ДЕНИСОВЦЯ.

Секретар міської ради



ДОХОДИ
Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік

0651200000

Додаток №1
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року № 934

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно 
з Класифікацією доходів бюджету Усього

Загальний
фонд усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 207 572 400,00 207 130 400,00 442 000,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
збільшення ринкової вартості

107 803 800,00 107 803 800,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 107 787 000,00 107 787 000,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у 
вигляді заробітної плати

92 560 800,00 92 560 800,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших 
ніж заробітна плата

5 731 400,00 5 731 400,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного декларування

9 297 900,00 9 297 900,00 0,00 0,00

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов’язання, що підлягає сплаті фізичними 
особами

196 900,00 196 900,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 
комунальної власності

16 800,00 16 800,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

2 776 000,00 2 776 000,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів

2 699 000,00 2 699 000,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування

1 995 700,00 1 995 700,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

703 300,00 703 300,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення

77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 25 863 000,00 25 863 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції)

1 420 800,00 1 420 800,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 420 800,00 1 420 800,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію 
України підакцизних товарів (продукції)

8 830 900,00 8 830 900,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 8 830 900,00 8 830 900,00 0,00 0,00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів

15 611 300,00 15 611 300,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України

8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 
213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

7 061 300,00 7 061 300,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України

70 687 600,00 70 687 600,00 0,00 0,00



18010000 Податок на майно 25 402 600,00 25 402 600,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів житлової нерухомості

232 400,00 232 400,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів житлової нерухомості

1 016 800,00 1 016 800,00 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об'єктів нежитлової нерухомості

5 727 700,00 5 727 700,00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 590 600,00 2 590 600,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 612 800,00 3 612 800,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 8 068 600,00 8 068 600,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 276 400,00 1 276 400,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 777 300,00 2 777 300,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 45 137 500,00 45 137 500,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 4 069 300,00 4 069 300,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 38 106 300,00 38 106 300,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий (звітний) рік 
дорівнює або перевищує 75 відсотків

2 961 900,00 2 961 900,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в 
атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

77 900,00 0,00 77 900,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти

10 700,00 0,00 10 700,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

353 400,00 0,00 353 400,00 0,00

20000000 Н еп одатков і надходж ення 5 645 900,00 2 845 900,00 2 800 000,00 800 000,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 178 900,00 178 900,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 178 900,00 178 900,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

21081500 Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 
України «Про державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 
алкогольних напоїв, тютюнових виробів, тютюнової 
сировини, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, та пального»

157 700,00 157 700,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту, за надання 
права користування земельною ділянкою для 
сільськогосподарських потреб(емфітевзис), для 
забудови(суперфіцій)

9 900,00 9 900,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

2 317 000,00 2 317 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 409 000,00 1 409 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір, що справляється відповідно до 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних 
осіб, фізичних осіб *• підприємців та громадських 
формувань»

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 271 500,00 1 271 500,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових 
прав на нерухоме майно та їх обтяжень

126 200,00 126 200,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування 
єдиним майновим комплексом та іншим державним 
майном

874 600,00 874 600,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності

874 600,00 874 600,00 0,00 0,00



22090000 Державне мито 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування

27 500,00 27 500,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 
закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 
України

5 900,00 5 900,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 1 150 000,00 350 000,00 800 000,00 800 000,00

24060000 Інші надходження 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту

800 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних устаної 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 
згідно з їх основною діяльністю

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

33010000 Кошти від продажу землі 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

Усього доходів
(без урахування міжбюджетни

217 718 300,00 209 976 300,00 7 742 000,00 5 300 000,00

40000000 Офіційні трансферти 87 568 400,00 87 543 400,00 25 000,00 25 000,00

41000000 Від органів державного управління 87 568 400,00 87 543 400,00 25 000,00 25 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 26 822 200,00 26 822 200,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 26 822 200,00 26 822 200,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 58 791 400,00 58 791 400,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
бюджетам

місцевим 58 791 400,00 58 791 400,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам

1 954 800,00 1 929 800,00 25 000,00 25 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 954 800,00 1 929 800,00 25 000,00 25 000,00

X Разом доходів 305 286 700,00 297 519 700,00 7 767 000,00 5 325 000,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



06512000000 
(код бюджету)

Додаток № 1.1
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року №934

Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету Коростишівської
міської територіальної громади на 2025 рік

грн.
Місцевий 
бюджет 3 

якого 
надається 
субвенція

Призначення субвенції Всього
Загальний

фонд
Спеціаль 
ний фонд

1 2 3 4 5

Бюджет 
Старосілецько 

ї сільської 
територіальної 

громади

Надання фінансової підтримки КНП 
«Коростишівська Центральна районна лікарня ім 
Д.І. Потєхіна" Коростишівської міської ради на 
оплату енергоносіїв

200 000 200 000

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" 
Коростишівської міської ради на відшкодування 
вартості дитячого харчування для хворого на 
фенілкетунорію

30 000 30 000

Всього: 230 000 230 000 0

Бюджет 
Харитонівсько 

ї сільської 
територіальної 

громади

Надання фінансової підтримки для КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на оплату 
комунальних послуг та енергоносіїв в АЗПСМ 
с.Харитонівка та ФС с.Смолівка

14 000 14 000

Надання фінансової підтримки для КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради для забезпечення 
осіб з інвалідністю,дітей з інвалідністю, інших 
окремих категорій населеннямед. виробами та 
іншими засобами відповідно до постанови ПКМУ 
від 03.12.2009р. № 1301

59 000 59 000

Надання фінансової підтримки для КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради для проведення 
проф. щеплень (туберкулінодіагностика)

5 600 5 600

Надання фінансової підтримки для КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на оплату праці 
молодшої медичної сестри АЗПСМ с.Харитонівка.

69 100 69 100

Надання фінансової підтримки для КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на безоплатний та 
пільговий відпуск лікарських та технічних засобів 
для хронічно хворих відповідно до постанови 
ПКМУ від 17.08.1998р. № 1303

42 000 42 000

Всього: 189 700 189 700 0



Місцевий 
бюджет 3 

якого 
надається 
субвенція

Призначення субвенції Всього
Загальний

фонд
Спеціаль 
ний фонд

1 2 3 4 5

Бюджет 
Г либочицької 

сільської 
територіальної 

громади

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на заробітну пл ату з 
нарахуваннями опалювачів АЗПСМ С.Студениця, 
молод.медичних сестер ФС с.Кмитів с.Великі 
Кошарища

255 300 255 300

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на оплату 
енергоносіїв

220 000 220 000

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на придбання 
паливно мастильних матеріалів

36 000 36 000

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на заробітну плату з 
нарахуваннями сестер медичних ЗПСМ АЗПСМ 
С.Студениця, молод.медичних сестер ФС с.Кмитів 
с.Великі Кошарища

296 500 296 500

КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради на 
придбання вакцини , відшкодування витрат на 
безоплатний та пільговий відпуск лікарських та 
технічних засобів для жителів Глибочицької ТГ

150 000 150 000

Фінансова підтримка КНП «Коростишівська 
Центральна районна лікарня ім Д.І. Потєхіна" 
Коростишівської міської ради на оплату 
енергоносіїв

420 000 420 000

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» 
Коростишівської міської ради на придбання 
автозапчастин

25 000 25 000

КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради на 
придбання виробів медичного призначення 
('підгузників') для жителів Глибочицької ТГ

50 100 50 100

Надання фінансової підтримки для КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради для проведення 
проф. щеплень (туберкулінодіагностика)

25 200 25 200

КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради на 
придбання оргтехніки (ноутбук з мишкою) для 
потреби мед.закладів Глибочицької ТГ

25 000 25 000

КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Коростишівської міської ради на 
придбання небулайзера для потреби мед.закладів 
Глибочицької ТГ

12 000 12 000

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Коростишівської міської ради на придбання лікарських 
засобів та медичних виробів для потреби мед.закладів 
Глибочицької ТГ

20 000 20 000

Всього: 1 535 100 1 510 100 25 000
ВСЬОГО: 1 954 800 1 929 800 25 000

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №2
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року №  934

ФІНАНСУВАННЯ
Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік

0651200000
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно 
з Класифікацією фінансування бюджету Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

208100 На початок періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

602100 На початок періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -6 626 000,00 6 626 000,00 6 626 000,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №3
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року № 934

РОЗПОДІЛ

видатків Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік
0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

; Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки

споживання

3 НИХ

видатки
розвитку

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

----j 2 3 4 -----5 6 7 т 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 93 170 919,00 70 460 919,00 31 774 715,00 4 701 500,00 22 710 IHM»,00 12 093 000,00 11 651 000,00 442 000,00 0,00 0,00 11 651 000,00 105 263 919,00

0110000 Коростишівська міська рада 93 170 919,00 70 460 919,00 31 774 715,00 4 701 500,00 22 710 000,00 12 093 000,00 11 651 000,00 442 000,00 0,00 0,00 11 651 000,00 105 263 919,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

39 517 785,00 39 517 785,00 25 406 656,00 4 519 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 517 785,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 939 000,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 5 620 000,00 5 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 620 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

1 772 850,00 1 772 850,00 0,00 0,00 0,00 51000,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 1 823 850,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 792 000,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 1 639 100,00 1 639 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 639 100,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 !>.!") 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 150 000,00



0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

5 043 500,00 5 043 500,00 4 029 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043 500,00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю і 54 і 884,00 і 541 884,00 і 138 959,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541 884,00

0113111 3111 1040

Надання комплексу послуг дітям-сиротам, дітям, 
позбавленим батьківського піклування, особам з їх 
числа та дітям віком від 3 до 18 років, які опинились 
у складних життєвих обставинах, закладами, які 
надають соціальні послуги дітям

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами 
надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

1 342 000,00 1 342 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

потребують сторонньої допомоги

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 000,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 8 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 10 600 000,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9 700 000,00 200 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 13 700 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 7 000 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної
ділянки чи права на неї 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 442 000,00 442 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 0,00 442 000,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації) 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради 172 302 760,00 172 302 760,00 118 546 700,00 16 796 400,00 0,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 173 882 760,00

0610000
Відділ освіти, молоді та спорту Коростишівської 
міської ради 172 302 760,00 172 302 760,00 118 546 700,00 16 796 400,00 0,00 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 173 882 760,00



0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

2 742 000,00 2 742 000,00 1 925 100,00 389 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 51 311 900,00 51 311 900,00 34 627 800,00 5 022 900,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 52 511 900,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

41 872 140,00 41 872 140,00 20 243 000,00 10 421 300,00 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 42 252 140,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

58 791 400,00 58 791400,00 48 496 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 791 400,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 9 543 400,00 9 543 400,00 7 111 800,00 723 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 543 400,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 144 300,00 2 144 300,00 1 617 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 300,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 21 720,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 534 600,00 534 600,00 326 500,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 600,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників 1 895 200,00 1 895 200,00 1 550 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 895 200,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 
культури та спорту комунальними дитячоюнацькими 3 446 100,00 3 446 100,00 2 648 100,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 446 100,00
спортивними школами

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 21 200 000,00 21 200 000,00 15 880 500,00 1 502 140,00 0,00 720 000,00 300 000,00 420 000,00 341 700,00 0,00 300 000,00 21 920 000,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради 21 200 000,00 21 200 000,00 15 880 500,00 1 502 140,00 0,00 720 000,00 300 000,00 420 000,00 341 700,00 0,00 300 000,00 21 920 000,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1 438 000,00 1 438 000,00 1 126 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 000,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 10 399 940,00 10 399 940,00 7 954 000,00 595 000,00 0,00 610 000,00 200 000,00 410 000,00 341 700,00 0,00 200 000,00 11009 940,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 168 100,00 2 168 100,00 1 714 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 100,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 192 200,00 192 200,00 146 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 200,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів 4 772 500,00 4 772 500,00 3 434 000,00 776 140,00 0,00 110 000,00 100 000,00 10 000,00 0,00 0,00 100 000,00 4 882 500,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 929 260,00 1 929 260,00 1 506 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 929 260,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

3700000 Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 4 220 021,00 3 870 021,00 2 808 321,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 021,00

3710000 Фінансове управління Коростишівської міської 
ради 4 220 021,00 3 870 021,00 2 808 321,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 021,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах- 
(місті Києві), селищах, селах, територіал ь ( 
громадах

^  ІІ584^2І,00

І \0 п  Ш т п » '

' 3 684 021,00 2 808 321,00 І02 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684 021,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 350 000,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Jy 1 186Лх|) ,0 0 \ / У  Ї Іб '^ о .о о
\  О  -

(),()() 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00

X X X УСЬОГО 2” ..
і  15і у  ш

267 833 700,00 
---------- ........

169 010 236,00 23 102 440,00 22 710 000,00 14 393 000,00 11 951 000,00 2 442 000,00 341 700,00 0,00 11 951 000,00 305 286 700,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №4
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року № 934

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

__________________0651200000__________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету
41020100 Базова дотація 26 822 200,00

9900000000 Державний бюджет України 26 822 200,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 58 791 400,00

9900000000 Державний бюджет України 58 791 400,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 929 800,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 1 510 100,00

0655500000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 189 700,00

0655600000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади 230 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 25 000,00

0654400000 Бюджет Глибочицької сільсько територіальної громади 25 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 87 568 400,00

X загальний фонд 87 543 400,00

X спеціальний фонд 25 000,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код ТИПОВОЇ 

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету
3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 186 000,00

0610000000 Обласний бюджет Житомирської області 186 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 186 000,00

X загальний фонд 186 000,00

X спеці альницфонд 0,00



Додаток № 4.1.
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року №  934

Інша субвенція з бюджету Коростишівської міської територіальної громади місцевим бюджетам
грн.

М ісцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього

загальний
фонд

спеціальний
фонд

Обласний бюджет 
Житомирської області

На підвищення кваліфікації педагогічних працівників відповідно до регіонального замовлення
176 040 176 040

0

Обласний бюджет О  П/СП П  О/СП п
Житомирської області На виготовлення бланків посвідчень для батьків та дітей з багатодітних сімей у  У о и у  у О и и

ВСЬОГО: 1 8 6  0 0 0 1 8 6  0 0 0 0

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток №5
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року №  934

у 2025 році
0651200000

Обсяги капітальних вкладень Бюджету Коростишівської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів

(код бюджету)

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного 
проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
т» 6 500 000,00

0110000 Коростишівська міська рада 6 500 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

2 500 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Капітальний ремонт водопроводу по вул. 
Л.Каденюка в м.Коростишеві Житомирської 
області

2025 - 2025 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 100,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Придбання глибинних насосів 2025 - 2025 600 000,00 600 000,00 600 000,00 100,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Придбання шаф управління глибинними 
насосами з можливою диспетчеризацією

2025 - 2025 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 4 000 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Придбання сміттєвоза з заднім завантаженням 2025 - 2025 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 100,00

1000000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

300 000,00

1010000 Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

300 000,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

200 000,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими—  
школами

Придбання музичного інвентаря 2025 - 2025 300 000,00 300 000,00 200 000,00 100,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаціві, будиіцеій ЛЩ 
культури, клубів, центрів дозвілля таї інших 
клубних закладів В / ^  ^  /  у«— ™*««

100 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності ітадівз^будин] 
культури, клубів, центрів дозвілля та інш 
клубних закладів

:
їСй А-•

Придбаний музй*
\  =а І У Û ! >

і  і! /  £? “о  1

ного інвентаря 2025 - 2025 300 000,00 300 000,00 100 000,00 100,00

X X X УСЬОГО
' J  / І  £11 х X 7 100 000,00 7 100 000,00 6 800 000,00 X

Секретар міської ради ' /  Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ
Xv * >»^От®у7* Лг

РАЇ



Додаток №6
до рішення 44 (позачергової) сесії міської ради VIII скл.

від 24.12.2024 року № 934

0651200000

Розподіл витрат Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевоіУрсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростишівська міська рада 56 017 750,00 44 366 750,00 11 651 000,00 11 651 000,00

0110000 Коростишівська міська рада 56 017 750,00 44 366 750,00 11 651 000,00 11 651 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

5 620 000,00 5 620 000,00 0,00 0,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 5 620 000,00 5 620 000,00 0,00 0,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надасться центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

1 823 850,00 1 772 850,00 51 000,00 51 000,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 823 850,00 1 772 850,00 51 000,00 51000,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

72 800,00 72 800,00 0,00 0,00

0112142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00

0112146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 1 639 100,00 1 639 100,00 0,00 0,00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 639 100,00 1 639 100,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00



0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0113035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0113050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

■ шдіііїііл СиЦіїиіЬіІІіл ї іі іі її і і її ї ї її' ї і ї їїГ*ї исиині'і,
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

1 968 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 1 968 000,00 1 968 000,00 0,00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

10 500 000,00 8 000 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24.12.2024р 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00



0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24.12.2024р

1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 13 500 000,00 9 500 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24.12.2024р 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 3 360 000,00 3 360 000,00 0,00 0,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

л . ^ У іримання іа розьиюк авіимиОшьних дорн і а 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

24.12.2024 р. 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 1 000 000,00 1000 000,00 0,00 0,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю Програма заберпечення виконання судових рішень 
на 2024 - 2026 роки Коростишівської міської ради

рішення міської ради №729 від 
03.10.2024 року 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2025 - 2027 роки

Рішення міської ради № 927 від 
28.11.2024 р.

830 000,00 830 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2025 - 2027 роки

Рішення міської ради № 927 від 
28.11.2024 р.

442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації) 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації)

Програму фінансової підтримки Комунального 
підприємства «Районна редакція радіомовлення 
«Коростишівське радіо» Коростишівської міської 
ради на 2025 рік

Рішення міської ради № 961 від 
24.12.2024р.

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

1000000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00



1010000
Відділ культури та туризму Коростишівської 
міської ради

600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

400 000,00 0,00 4 0 0  000 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої о с в і т и  мистецькими 
школами

Програма культурно - мистецьких заходів на 2025 - 
2027 роки

Рішення міської ради № 951 від 
24.12.2024р. 400 000,00 0,00 4 0 0  000 ,00 4 0 0  0 0 0 ,0 0

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

Програма культурно - мистецьких заходів на 2025 - 
2027 роки

Рішення міської ради № 951 від 
24.12.2024р. 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

X X X УСЬОГО X X 56 617 750,00 44 366 750,00 12 251 000,00 12 251 000,00

Секретар міської ради ■л О  Ь  К  .

\^і>тта
Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

о  § ■  Г \

Д О .  * 7  V

У  ? = * \ І

ЕЯ ДЗ9 \ 
Г 2  
> >

£ ?  ~ 0 /
У  Ч  / і

її

і \  л  *  \
1 \ о  Ъ Ч ?£я

Є$РПОУ 0 ^ ° .


